

Årsredovisning
för
SRS Windpower AB
559063-1858

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Salomonsson, Styrelseledamot
2025-10-29

Styrelsen för SRS Windpower AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför inspektioner av vindkraftverk

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	611	3 090	1 935	2 179
Resultat efter finansiella poster	-529	1 280	588	543
Soliditet (%)	94	87	86	87

Omsättningen har sjönkt pga att marknaden har minskat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 842 913	1 072 964	2 965 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 072 964	-1 072 964	0
Årets resultat			6 069	6 069
Belopp vid årets utgång	50 000	2 615 877	6 069	2 671 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 615 877
årets vinst	6 069
	2 621 946
disponeras så att i ny räkning överföres	2 621 946
	2 621 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		610 847	3 090 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		610 847	3 090 111
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 353	-454 699
Övriga externa kostnader		-344 501	-463 641
Personalkostnader	1	-701 092	-868 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 044	-18 728
Summa rörelsekostnader		-1 116 990	-1 805 635
Rörelseresultat		-506 143	1 284 476
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 355	475
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 671	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 068	-4 531
Summa finansiella poster		-22 363	-4 056
Resultat efter finansiella poster		-528 506	1 280 420
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		540 000	80 000
Förändring av överavskrivningar		16 044	-8 770
Summa bokslutsdispositioner		556 044	71 230
Resultat före skatt		27 538	1 351 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 469	-278 686
Årets resultat		6 069	1 072 964

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

20 270

36 314

Summa materiella anläggningstillgångar

20 270

36 314

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 056 856

1 056 856

Andra långfristiga fordringar

4

1 000 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 056 856

1 056 856

Summa anläggningstillgångar

2 077 126

1 093 170

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

51 962

292 716

Övriga fordringar

165 613

2

Summa kortfristiga fordringar

217 575

292 718

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

129 254

99 994

Summa kortfristiga placeringar

129 254

99 994

Kassa och bank

Kassa och bank

640 732

2 681 145

Summa kassa och bank

640 732

2 681 145

Summa omsättningstillgångar

987 561

3 073 857

SUMMA TILLGÅNGAR

3 064 687

4 167 027

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 615 877

1 842 913

Årets resultat

6 069

1 072 964

Summa fritt eget kapital

2 621 946

2 915 877

Summa eget kapital

2 671 946

2 965 877

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 000

780 000

Ackumulerade överavskrivningar

20 270

36 314

Summa obeskattade reserver

260 270

816 314

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 847

0

Skatteskulder

55 010

239 398

Övriga skulder

63 614

145 438

Summa kortfristiga skulder

132 471

384 836

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 064 687

4 167 027

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	112 498	85 000
Inköp	0	27 498
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 498	112 498
Ingående avskrivningar	-76 184	-57 456
Årets avskrivningar	-16 044	-18 728
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 228	-76 184
Utgående redovisat värde	20 270	36 314

Not 3 Andel i Brf Batteriet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 056 856	744 200
Inköp	0	312 656
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 056 856	1 056 856
Utgående redovisat värde	1 056 856	1 056 856

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Tillkommande fordringar	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Utgående redovisat värde	1 000 000	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-29

Stefan Salomonsson
Stefan Salomonsson

2025-10-29